UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2022

thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-SNV ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Sở

Nội vụ về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm Thông tin dịch

vụ công Đà Nẵng thuộc Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng năm

2022,

  Sở Thông tin và Truyền thông thông báo công nhận kết quả trúng tuyển

viên chức năm 2022 thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng đối với

01 thí sinh theo danh sách tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 317/QĐ-SNV

ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Sở Nội vụ. Danh sách thí sinh trúng tuyển viên

chức được công khai trên Trang Thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông

tại địa chỉ https://tttt.danang.gov.vn.

Giao Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng thông báo hướng dẫn

cho các thí sinh trúng tuyển viên chức hoàn thiện hồ sơ và gửi về Sở Thông tin

và Truyền thông để thẩm định, ban hành quyết định tuyển dụng viên chức. Hồ

sơ gồm:

1. Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ: chuyên môn, tin học,

ngoại ngữ theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng và chứng nhận đối tượng ưu tiên

(nếu có), kèm theo bản chính để đối chiếu.

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với vị trí việc làm dự

tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Bản sao sổ bảo hiểm xã hội hoặc xác nhận quá trình tham gia bảo hiểm

xã hội (đối với các trường hợp đã có thời gian hợp đồng lao động).

Thời gian nộp hồ sơ: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo

kết quả trúng tuyển (Từ ngày 19/7/2022 – 17/8/2022).

th
inh

ph
-2

0/
07

/2
02

2
08

:4
2:

37
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

https://tttt.danang.gov.vn/

2

Lưu ý: Việc thẩm định và ban hành Quyết định tuyển dụng viên chức phụ

thuộc vào thời điểm cá nhân, đơn vị hoàn chỉnh hồ sơ. Trường hợp người trúng

tuyển không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định hoặc có gian lận trong

việc kê khai phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng

nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Sở Thông tin và Truyền

thông sẽ báo cáo Sở Nội vụ hủy kết quả xét tuyển viên chức và công nhận trúng

tuyển đối với thí sinh có kết quả xét tuyển thấp hơn liền kề.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để các đơn vị và thí sinh được

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Biên tập Trang TTĐT Sở (công khai);

- Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng;

- Hội đồng XTVC Sở;

- Ban Giám sát xét tuyển viên chức;

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Sở Nội vụ TPĐN (b/c);

- Lưu: VT, VP. HT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thanh

th
inh

ph
-2

0/
07

/2
02

2
08

:4
2:

37
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-18T17:41:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Bích Liên<lienptb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-18T17:49:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Thanh<thanhnq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T11:11:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T11:11:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T11:11:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!